

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN CIAMIS **DESA PASIRTAMIANG**

Alamat : Jl.Desa Pasirtamiang No.2 Desa Pasirtamiang Kecamatan Cihaurbeuti Kabupaten Ciamis, No.Tlp: 1,

Website: https://pasirtamiang.desa.id E-mail: pasirtamiang@ciamiskab.go.id, 46262

Nomor : 593.2 / 003-PTSL PM / 2025 Kepada

Sifat : Penting Yth: Kepala Dinas ATR BPN

Perihal : Keterangan Penyerahan Sertifikat Tanah Kab. Ciamis

Program PTSL-PM Tahun 2024 di

CIAMIS

Disampaikan dengan hormat, sehubungan Pelaksanaan Program Sertipikat Tanah Program PTSL PM (satu) Tahun 2024 untuk obyek tanah di wilayah Desa Pasirtamiang sebanyak 218 bidang tanah, yang terdiri dari 134 Sertifikat Hak Milik dan 84 Sertifikat Hak Pakai.

Adapun proses pelaksanaannya telah selesai sampai dengan tahap penyerahan kepada para Pemohon/Pemilik Sertifikat, yang telah dilaksanakan pada Hari Rabu tanggal 4 Desember 2024 dengan status seluruhnya telah diserahkan dan diterima oleh para pemohon.

Demikian Surat Keterangan ini kami sampaikan, atas kerja sama yang baik kami ucapkan terima kasih.

Pasirtamiang, 03 Januari 2025 Kepala Desa Pasirtamiang



ARIPIN



